§. 2. Quia verò res alienum hujusmodi in dies augetur, nec possibile est illud ex redditibus Monasteriorum predictorum extenuare, nedum extinguere, quinimo ipsum res alienum impedimento est, quominus eadem Monasteria oneribus Cameralibus, quæ quotidie manvantur, satisfacere valeant. Idcirco his omnibus in Capitulo Generali dictæ Congregationis hoc anno Perusi celebrato mature consideratis, cognitoque nullum aliud superesse remedium, quo eadem Congregatio ab are alieno hujusmodi, illiusque interfusuris libero-

tur, atque ita afflictus illius status aliquantum levetur, quam si ad alienationem tot bonorum stabilium ad Monasteria suprascripta spectantium pro rata debiti unumquodque illorum respectivè juxta Notas præinsertas contingentis deveniatur, dilecti pariter filii Præsidentis, & Definiores ipsius Congregationis memorato Procuratori Generali commiserunt, ut à Nobis, & hac Sancta Sede facultatem obtinere contenderet eidem Congregationi, ejusque Monasteriis ex eorum bonis stabilibus alienandi usque ad summam dicti æris alieni, pro rata tamen, & quantitate bonorum singulis quibuscumque Monasteriis per ipsum Procuratorem Generalem cum consensu, & decreto tunc servanda, & distribuenda juxta respectivè debitum, quod unumquodque ex Monasteriis præfatis cum dicta Procuraria Generali habet, ad effectum pecunias retrahendas ex bonis per singula Monasteria alienandis perfolvendi in manibus ejusdem Procuratoris Generalis in satisfactionem debiti cum dicta Procuraria singula Monasteria tangentes, quas pecunias dictus Procurator Generalis teneatur unico contextu deponere penes Montem Pietatis de Urbe ad creditum Congregationis, & sui liberam dispositionem, ad hoc ut erogentur non in alium usum, quam in extinctionem tot Censuum arbitrio suo specificandorum ex causa prædicti debiti à Monasteriis non satisfacti, respectivè, sicut præmittitur, impositorum cura pactis solitis, & consuetis, ac in contractibus conveniendis, & aliis prout in eorundem Præsidentis, & Definitorum decreto in Capitulo generali hujusmodi die 11. Maii proxime præteriti emanato uberius dicitur contineri: Quare dictus Procurator Generalis nobis humiliter supplicari fecit, ut licentiam alienandi bona Monasteriorum supra expressorum pro summa, & quantitate centum sexaginta duorum millium nongentorum novem scutorum, & viginti trium baiocchorum hujusmodi, ac pro rata debiti unumquodque ex eisdem Monasteriis, sicut in Notis præinsertis expressum est, respectivè tangentes concedere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignemur.